
THÔNG BÁO MỜI THẦU

Thông tin cơ bản

Mã TBMT IB2300286471
Ngày đăng tải 26/10/2023 11:35
Phiên bản thay đổi 00

Thông tin chung của KHLCNT

Mã KHLCNT PL2300193122
Phân loại KHLCNT Khác
Tên dự toán mua sắm Mua vật tư y tế, hóa chất xét nghiệm, sinh phẩm chẩn đoán 

sử dụng tại Bệnh viện đa khoa huyện Quan Hóa

Thông tin gói thầu

Tên gói thầu Mua vật tư y tế, hóa chất xét nghiệm, sinh phẩm chẩn đoán 
sử dụng tại Bệnh viện đa khoa huyện Quan Hóa năm 2023 - 
2024

Mã gói thầu BP2300557539
Bên mời thầu Bệnh viện Đa khoa huyện Quan Hóa
Nguồn vốn Nguồn quỹ bảo hiểm y tế, nguồn thu dịch vụ khám chữa 

bệnh và các nguồn thu hợp pháp khác của đơn vị
Lĩnh vực Hàng hóa
Hình thức lựa chọn nhà thầu Đấu thầu rộng rãi
Loại hợp đồng Trọn gói
Trong nước/ Quốc tế Trong nước
Phương thức lựa chọn nhà thầu Một giai đoạn một túi hồ sơ
Thời gian thực hiện hợp đồng 12 tháng
Số lượng phần (lô) 78

Cách thức dự thầu

Hình thức dự thầu Qua mạng, Nhà thầu tham dự 1 hoặc nhiều phần (lô)
Địa điểm phát hành e-HSMT https://muasamcong.mpi.gov.vn
Chi phí nộp e-HSDT 330.000 VND
Địa điểm nhận e-HSDT https://muasamcong.mpi.gov.vn
Địa điểm thực hiện gói thầu Huyện Quan Hoá,Tỉnh Thanh Hoá

Thông tin dự thầu

Thời điểm đóng thầu 09/11/2023 10:00
Thời điểm mở thầu 09/11/2023 10:00
Địa điểm mở thầu https://muasamcong.mpi.gov.vn
Hiệu lực hồ sơ dự thầu 90 ngày

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn. 1



Số tiền đảm bảo dự thầu 7.575.846 VND
Hình thức đảm bảo dự thầu Cam kết

Thông tin quyết định phê duyệt

Số quyết định phê duyệt 343/QĐ-BVQH
 Ngày phê duyệt 25/10/2023
Cơ quan ban hành quyết định Bệnh viện Đa khoa huyện Quan Hóa
Quyết định phê duyệt QĐ phê duyệt E-HSMT.pdf

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn. 2


